
Köln-Leverkusen Winter 2019/2020

Knaben 15 1. Kreisliga Gr. 069
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ford Köln 4 8:0 24:0 48:1 287:70
2 TC Rondorf 4 7:1 17:7 34:14 237:115
3 Kölner HTC BW III 4 4:4 12:12 25:29 186:213
4 TC RW Leverkusen 4 2:6 7:17 17:35 149:252
5 RTHC Bayer Leverkusen III 4 2:6 7:17 14:35 142:237
6 TG Leverkusen II 4 1:7 5:19 14:38 130:244

Spielleiter
Marcel Bergers, ,
Tel: 0221-6402664 / eMail: marcel.bergers@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

03.11.2019
 

09:00
 
12:00
 
12:00
 

TC Ford Köln
Spielort: TG Leverkusen
TC RW Leverkusen
Spielort: TH Schloß Morsb...
TC Rondorf
Spielort: Tennis-Centrum ...

TG Leverkusen II
 
Kölner HTC BW III
 
RTHC Bayer Leverkusen III
 

6:0
 

1:5
 

5:1
 

So.
 

01.12.2019
 

09:00
 
10:00
 
15:00
 

TG Leverkusen II
Spielort: TG Leverkusen
TC Ford Köln
Spielort: TC Ford Köln
Kölner HTC BW III
Spielort: La MKG Grossrot...

RTHC Bayer Leverkusen III
 
TC RW Leverkusen
 
TC Rondorf
 

3:3
 

6:0
 

2:4
 

So.
 

19.01.2020
 

09:00
 

RTHC Bayer Leverkusen III
Spielort: RTHC Bayer Leve...

TC RW Leverkusen
 

3:3
 

So.
 

26.01.2020
 

09:00
 
10:00
 

TG Leverkusen II
Spielort: TG Leverkusen
TC Ford Köln
Spielort: TC Ford Köln

TC Rondorf
 
Kölner HTC BW III
 

1:5
 

6:0
 

So.
 

16.02.2020
 

09:00
 
15:00
 
15:00
 

RTHC Bayer Leverkusen III
Spielort: RTHC Bayer Leve...
Kölner HTC BW III
Spielort: La MKG Grossrot...
TC RW Leverkusen
Spielort: TH Schloß Morsb...

TC Ford Köln
 
TG Leverkusen II
 
TC Rondorf
 

0:6
 

5:1
 

3:3
 

So.
 

22.03.2020
 

12:00
 
15:00
 
15:00
 

TC Rondorf
Spielort: Tennis-Centrum ...
Kölner HTC BW III
Spielort: La MKG Grossrot...
TC RW Leverkusen
Spielort: TH Schloß Morsb...

TC Ford Köln
 
RTHC Bayer Leverkusen III
 
TG Leverkusen II
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 31.12.2025 21:28 | Seite 1


