

# Köln-Leverkusen Winter 2019/2020

## Knaben 15 1. Kreisliga Gr. 069

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Ford Köln	4	8:0	24:0	48:1	287:70
2	TC Rondorf	4	7:1	17:7	34:14	237:115
3	Kölner HTC BW III	4	4:4	12:12	25:29	186:213
4	TC RW Leverkusen	4	2:6	7:17	17:35	149:252
5	RTHC Bayer Leverkusen III	4	2:6	7:17	14:35	142:237
6	TG Leverkusen II	4	1:7	5:19	14:38	130:244

### Spielleiter

Marcel Bergers, ,  
Tel: 0221-6402664 / eMail: marcel.bergers@t-online.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 03.11.2019 09:00	TC Ford Köln Spielort: TG Leverkusen	TG Leverkusen II Kölner HTC BW III	6:0 1:5
12:00	TC RW Leverkusen Spielort: TH Schloß Morsb...	TC Rondorf RTHC Bayer Leverkusen III	5:1
12:00	TC Rondorf Spielort: Tennis-Centrum ...	RTHC Bayer Leverkusen III	3:3
So. 01.12.2019 09:00	TG Leverkusen II Spielort: TG Leverkusen	RTHC Bayer Leverkusen III TC RW Leverkusen	6:0 2:4
10:00	TC Ford Köln Spielort: TC Ford Köln	TC Rondorf Spielort: La MKG Grossrot...	3:3
15:00	Kölner HTC BW III Spielort: TC Ford Köln	TC Rondorf Spielort: La MKG Grossrot...	1:5 6:0
So. 19.01.2020 09:00	RTHC Bayer Leverkusen III Spielort: RTHC Bayer Leve...	TC RW Leverkusen	0:6
So. 26.01.2020 09:00	TG Leverkusen II Spielort: TG Leverkusen	TC Rondorf Kölner HTC BW III	5:1
10:00	TC Ford Köln Spielort: TC Ford Köln	TC Rondorf Spielort: TH Schloß Morsb...	3:3
So. 16.02.2020 09:00	RTHC Bayer Leverkusen III Spielort: RTHC Bayer Leve...	TC Ford Köln TG Leverkusen II	0:6 5:1
15:00	Kölner HTC BW III Spielort: La MKG Grossrot...	TC Rondorf Spielort: TC Ford Köln	3:3
15:00	TC RW Leverkusen Spielort: TH Schloß Morsb...	TC Rondorf Spielort: La MKG Grossrot...	1:5 6:0
So. 22.03.2020 12:00	TC Rondorf Spielort: Tennis-Centrum ...	TC Ford Köln RTHC Bayer Leverkusen III	0:6 3:3
15:00	Kölner HTC BW III Spielort: La MKG Grossrot...	TG Leverkusen II Spielort: TH Schloß Morsb...	5:1 0:6
15:00	TC RW Leverkusen Spielort: TH Schloß Morsb...	TG Leverkusen II	3:3